--------------------------------------------------------------- 

- że w księdze wieczystej Kw. nr PL1O/00005066/9 (PL jeden O / zero zero zero zero 

pięć zero sześć sześć / dziewięć) prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Sochaczewie V 

Wydział Ksiąg Wieczystych dla nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2280 (dwa 

tysiące dwieście osiemdziesiąt) identyfikator działki 142801_1.0011.2280 o 

powierzchni 761 (siedemset sześćdziesiąt jeden) metrów kwadratowych położonej w 

obrębie 0011 Sochaczew Boryszew miejscowości Sochaczew przy ulicy 15 Sierpnia 

gminy Sochaczew Miasto powiatu sochaczewskiego województwa mazowieckiego 

zwana dalej jako „Nieruchomość” bądź „Grunt” Spółka M-2 Orliński Spółka jawna z

[...]

----------------------- 

- że w księdze wieczystej Kw. nr PL1O/00005065/2 (PL jeden O / zero zero zero zero 

pięć zero sześć pięć / dwa) prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Sochaczewie V 

Wydział Ksiąg Wieczystych dla nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2281 (dwa 

tysiące dwieście osiemdziesiąt jeden) identyfikator działki 142801_1.0011.2281 o 

powierzchni 760 (siedemset sześćdziesiąt) metrów kwadratowych położonej w obrębie 

0011 Sochaczew Boryszew miejscowości Sochaczew przy ulicy 15 Sierpnia gminy 

Sochaczew Miasto powiatu sochaczewskiego województwa mazowieckiego zwana dalej